UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Centro de Ciências Humanas e Sociais – CCH

Programa de Pós-Graduação em História – PPGH

SEGUNDO AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01

PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2014 – DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História do Centro de

Ciências Humanas e Sociais da Universidade Federal do Estado do Rio de

Janeiro – UNIRIO, no uso de suas atribuições, torna públicas a prorrogação

das inscrições e a alteração das datas da primeira etapa do Processo Seletivo

Discente para o curso de Doutorado em História, Edital n. 01 para a turma de

2014, conforme a seguir:

1ª ETAPA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Inscrições até 24 de abril de 2014, das 14 horas às
17 horas

Homologação das Inscrições 25 de abril

Período de Recursos 28-30 de abril, 02 e 05 de maio, na
secretaria do PPGH, das 14 às 17 horas

Divulgação do Resultado Final da
Homologação

06 de maio

Prof. Dr. Flávio Limoncic

Coordenador do PPGH-UNIRIO

Rio de Janeiro, 16 de abril de 2014